
 
 

Myślibórz, dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

ZP.271.66.2022.AWE  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę pn. „Dostawa energii elektrycznej dla 

Gminy Myślibórz w 2023 roku” 

 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.), zamieszcza informację z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16 stycznia 2023 roku. 

 

Oferta nr 1: 

ENEA S.A. 

ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

NIP 7770020640 

 

Część 1 

Cena: 908 858,64 zł brutto 

 

Część 2 

Cena: 915 333,70 zł brutto 

 

 

 

 


